Plenário Dr. Francisco Romano de Oli .8 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO D -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Administração, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providências urgentes para inaugurar a Quadra do bairro Mantiqueira e disponibilizar vigias, pois a

mesma está sendo alvo de vandalismos e depredações, informando o prazo.

tEQU ERI MENTO N° 823/2016
■utor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
menta: REQUEIRO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, C/C AO
XCELENTISSIMO 	SENHOR 	PREFEITO 	MUNICIPAL.
ROVIDÉNCIAS URGENTES PARA INAUGURAR A QUADRA DO
AIRRO MANTIQUEIRA E DISPONIBILIZAR VIGIAS. POIS A MESMA
STA SENDO ALVO DE VANDALISMOS E DEPREDAÇÕES.
JFORMANDO O PRAZO.

'ROTOCOLO GERAL N° 940/2016
lata: 8/04/2016 - Horário: 10:38

1111111111111111111111

VADO
1 8 AH. 2016

-Vereador Fe!ipe César
rjrkiente

Senhor Presidente:

Considerando que, a construção da quadra esta concluída há meses e até a presente data não foi

inaugurada;

Considerando que antes mesmo da inauguração a mesma está sendo alvo de vandalismos e depredações;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie providências urgentes para inaugurar a Quadra do

bairro Mantiqueira e disponibilizar vigias, pois a mesma está sendo alvo de vandalismos e

depredações, informando o prazo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1